ECCLESIASTICVS.

2. *Coniungere Deo & suscipe, ut crescat, &c.* 8.7
5. *Non appelleris susurro, &c.* 4.8
6. *Et lingua eucharis in bono homine abundat, Exiguum laborabis & cito edes, &c.* 6.12.  
2.7
8. *Non strues in ignem illius ligna,* 4.13
11. *De ea re, qua te non molestat ne certeris,* 4.11.
18. *Cum consummauerit homo, tunc incipiet, In omni dato non des tristitiam, & verbum melius quam datum, Non impediaris orare semper, Ante orationem prepara animam tuam &c.* 1.14.  
6.12  
1.1  
5.22.

19. *Qui spernit modica, paulatim decidet, &c. ad se adiciet, &c.* 1.9  
& 10.
21. *Verbum sapiens quodcumq; audierit, &c. ad se adiciet, &c.* 1.18
22. *Amicum salutare non confundat,* 4.5
24. *Qui edunt me, adhuc esuriunt, &c.* 1.4. & 5
25. *Quae in iuuentute tua non congregasti, quomodo, &c.* 2.9
27. *Stultus sicut Luna mutatur, homo sanctus, &c.* 8.5
31. *Infirmetas grauis sobriam facit animam, Intellige qua sunt proximi tui ex te ipso,* 8.16  
4.9
32. *Gemmula carbunculi in ornamento auri,* 8.12
35. *Qui conseruat legem, multiplicat orationem,* 2.3
39. *Cor suum tradet ad vigilandum diluculo, &c.* 5.5
41. *O mors quam amara est memoria tua, &c.* 8.19
49. *Memoria losa in compositione odoris, &c.* 1.13.
51. *Quia modicum laboraui, & inueni mihi multam requiem,* 2.7

I S A I A S.

10. *Vae Assur virga furoris mei,* 8.2
21. *Si quaritis quarite,* 1.3.
29. *Sicut somniat esuriens & comedit, &c. ibid.*
30. *Expectat dominus ut misereatur vestri, ibid.*
32. *Sedebit populus meus in pulchritudine pacis, &c.* 8.10
37. *Venerunt filii usq; ad partum, & virtus non est pariendi,* 1.3
38. *Dixi, in dimidio dierum meorum, vada, &c.* 3.10
46. *Qui portamini a meo utero, Consilium meum stabit, & omnis voluntas mea fiet,* 8.10  
8.11
47. *Dixisti, non est qui videat me, &c.* 6.1
49. *Numquid obliuisci potest mulier infantem suum, &c.* 8.10
55. *Quare appenditis argentum non in panibus, &c.* 3.3

I N D E X.

65. Puer centum annorum morietur, & peccator, &c. 3.10

I E R E M I A S.

12. Dixerunt, non videbit nouissima nostra, 6.1  
Desolatione desolata, &c. quia non est qui recogitet, 5.8  
17. In tempore siccitatis non erit sollicitum, 8.10.

T H R E N I.

2. Neque taceat pupilla oculi tui, 5.12  
3. Bonum est viro, cum portauerit iugum ab adolescentia, 2.9  
Sedebit solitarius, &c. 5.9  
4. Quomodo obscuratum est aurum, &c. 1.8  
Qui nutriebantur in croceis, amplexata sunt stercora, 2.8

E Z E C H I E L.

1. Et manus hominis sub pennis eorum, 5.11  
3. Audiui vocem alarum animalium percussentium alteram ad alteram, 1.13  
18. Anima quis peccauerit, ipsa morietur, 8.23  
22. Meique oblitas, 6.1

D A N I E L.

9. Quia vir desideriorum es, 1.3  
10. Ex die primo, &c. exaudita sunt verbatua, 7.9

O S E E.

2. Dedi ei argentum, multiplicauit ei & aurum, &c. 3.5

A M O S.

3. Si erit malum in ciuitate, quod Dominus non fecerit, 8.2

M I C H E A S.

8. Indicabo tibi, &c. sollicitum ambulare, &c. 1.3.

H A B A C V C.

1. Mundi sunt oculi tui, ne videas malum, & respicere ad iniquitatem non poteris, 8.1

A G G Æ V S.

1. Seminauisti multum, & intulisti parum, &c. misit eas in sacculum percussum, 3.3

LIB. I. M A C H A B.

8. Omnes obediunt uni, &c. 4.2.

II. MACHAB.

6. Non ad interitum, sed ad correptionem esse generis nostri, 8.22  
7. Misere mei, quare in vtero nouem mensibus portauit, &c. 1.14

M A T T H Æ V S.

3. Sic enim decet nos implere omnem iustitiam, 1.2  
5. Beati qui esuriunt & sitiunt iustitiã, &c. 1.2.  
& 3. extr. & 4. & 7.  
Sic luceat lux vestra corã hominibus, &c. 1.13.  
Nisi abundauerit iustitia vestra, &c. 1.2  
Vitisit filij patris vestri, &c. 1.7  
Estote ergo vos perfecti, sicut & pater vester, 1.8. & 16.  
6. Attendite ne iustitiam vestram faciatis corã hominibus, &c. 3.3  
Amen dico vobis, receperunt mercedem suam ibidem.  
Orantes autem nolite multum loqui, 5.12  
Tu autem cum ieiunas, &c. 3.6  
Lucerna corporis tui oculus tuus, &c. 3.1  
Ne solliciti sitis anime vestra, &c. 8.30  
Quarite ergo primum regnum Dei, &c. 1.1  
7. Omnia quacunq; vultis, ut faciant vobis homines, & vos facite illis, 4.7  
Petite & dabitur vobis, &c. 5.2. & 12  
11. Regnum colorum vim patitur, &c. 1.6  
13. Videntes non videant, & audientes non audiant, 5.8  
Simile est, &c. homini negotiatori, 1.7  
17. Do-

I N D E X.

17. *Domine, bonum est nos hic esse,* 1.4. extr.  
 19. *Si vis perfectus esse, &c.* 1.2  
 22. *Hoc est maximum & primum mandatum,*  
 1. 8  
 24. *Ve autem pregnantibus & nutrientibus in  
 illis diebus,* 1.3  
 25. *Beatus ille seruus, quem cum venerit domi-  
 nus eius, &c.* 2.5.  
*Euge serue bone, &c. super multa te constituam,*  
 3. 11.  
*Intra in gaudium Domini,* 3.14.8.33  
 26. *Inutilem seruum ciuis in tenebras, &c.*  
 1. 8.  
*Bonum erat ei si natus non fuisset homo ille.*  
 8. 20.  
*Vigilate & orate, ut non intretis in tentatio-  
 nem*

M A R C V S.

6. *Venite seorsum in desertum locum: & re-  
 quiescite pusillum.*  
 12. *Quoniam vidua hac pauper plus omnibus  
 misit,* 3.11

L V C A S.

2. *Incedentes in omnibus mandatis, &c. sine  
 querela,* 7.3  
*Exultauit spiritus meus in Deo salutari meo,*  
 8. 33.  
*Esurientes impleuit bonis,* 1.2  
*Proficiebat sapientia, &c.* 1.6  
 8. *Venit Diabolus & collit verbum, &c.* 1.18.  
*Quod autem in bonam terram, &c.* *ibid*  
 9. *Nemo miterens manum ad aratrum,* 16  
 10. *In hoc nolite gaudere, &c. gaudete quod no-  
 mina vestra, &c.* 1.1  
*Exultauit Spiritu sancto,* 8. 33  
 12. *Stulte hac nocte animam tuam repetent a  
 te, &c.* 2. 5  
*Sint lumbi vestri praecincti, &c.* 8.19  
*Qua hora non putatis, filius hominis veniet,* 2. 5  
 13. *Memores estote uxoris Loth.* 1.17  
 18. *Oportet semper orare,* 2.3  
*Gratias tibi ago, quia non sum sicut ceteri, &c.*  
 1. 7.  
 19. *Euge, &c. eris potestatem habens super de-  
 cem ciuitates.*